
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 본예산 일반회계 광양읍

부서: 광양읍
정책: 행정운영경비(광양읍)
단위: 기본경비 (단위:천원)

광양읍 2,184,040 1,640,433 543,607

도 90,000

시 2,094,040

행정운영경비(광양읍) 189,846 186,478 3,368

기본경비 189,846 186,478 3,368

기본경비 189,846 186,478 3,368

201 일반운영비 66,166 57,898 8,268

01 사무관리비 56,662 49,474 7,188

○기본사무용품비 1,410

○업무추진 도서구입비 100

○소모성 물품구입비 1,560

○소규모 수선비 1,200

○읍정 홍보 현수막 제작
1,320

○읍장실 현황판 정비 2,000

○업무추진 행정봉투 등 구입 2,230

―행정봉투(2호) 550

―행정봉투(4호) 660

―문서보존상자 및 진행화일
600

―우편 발송용 라벨지 420

○가로기용 태극기 및 시기구입
1,000

○가로기용 깃봉 구입 1,000

○마을회관 및 경로당 지원 태극기 구입
3,080

○마을회관 및 경로당 지원 시기 구입
3,080

○민원 안내 좌석배치도 교체
954

○읍정공로자 및 이장 공로패 제작
500

○업무추진용 고무인 제작
400

○정수기 렌탈료 1,800

○비데 렌탈료 3,600

○신문구독료 1,200

○방석 세탁비 300

○광양읍 카카오톡 채널 메시지 발송료
3,000

○재택근무수당 2,160

○기본업무추진 급량비
24,768

02 공공운영비 9,504 8,424 1,080

30,000원*47명

20,000*5권

130,000원*12월

100,000원*12월

110,000원*1매*12월

1,000,000원*2식

2,200*250속

6,600*100속

30,000*20박스

21,000*20속

10,000*100매

10,000*100개

10,000원*77개소*4회

10,000원*77개소*4회

477,000*2회

100,000*5개

20,000*4종*5회

30,000*5대*12월

30,000원*10대*12월

10,000*10부*12월

3,000*50개*2회

3,000,000원

30,000*6일*12월

8,000*43명*6회*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 광양읍
정책: 행정운영경비(광양읍)
단위: 기본경비 (단위:천원)

○서천변 미세먼지 알리미 통신요금대금
384

○우편발송대금 9,120

―일반우편요금 3,360

―등기우편요금 5,160

―반송우편요금 600

202 여비 104,480 104,480 0

01 국내여비 7,400 7,400 0

○기본공통 국내여비 7,400

02 월액여비 97,080 97,080 0

○월액여비 97,080

―일반직 95,040

―운전직 2,040

203 업무추진비 15,600 15,500 100

01 기관운영업무추진비 7,900 7,900 0

○기관운영업무추진비 7,900

02 정원가산업무추진비 1,880 1,840 40

○정원가산업무추진비 1,880

04 부서운영업무추진비 5,820 5,760 60

○부서운영업무추진비 5,820

204 직무수행경비 3,600 3,600 0

01 직책급업무수행경비 3,600 3,600 0

○읍장 1,800

○과장 1,800

광양읍 주민생활 편익 증진 1,994,194 1,453,955 540,239

도 90,000

시 1,904,194

생활환경 정비 1,367,012 915,261 451,751

도 90,000

시 1,277,012

서천 체육공원 관리 307,359 116,416 190,943

101 인건비 45,075 39,008 6,067

04 기간제근로자등보수 45,075 39,008 6,067

○서천체육공원 예초작업 19,400

―인건비 19,000

―보험료 400

○서천체육공원 잡초제거 및 계절꽃 식재관
리 22,010

―인건비 21,000

―보험료 1,010

○동천 파크골프장 시설관리 3,665

―예초 인건비 3,600

16,000*2대*12월

400*700건*12월

2,150원*200건*12월

50,000*12월

7,400,000

220,000*36명*12월

170,000*1명*12월

7,900,000

40,000원*47명

485,000원*12월

150,000*12월

50,000*3명*12월

19,000,000원

400,000원

21,000,000원

1,010,000원

3,600,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 광양읍
정책: 광양읍 주민생활 편익 증진
단위: 생활환경 정비 (단위:천원)

―보험료 65

201 일반운영비 9,654 9,228 426

01 사무관리비 2,355 2,355 0

○서천체육공원 관리 쓰레기봉투 구입 1,355

―종량제봉투 780

―종량제PP마대 575

○서천미니동물원 이름표찰 제작
300

○서천체육공원 안내판 시트지 교체
700

02 공공운영비 7,299 6,873 426

○서천운동장 시설물 전기요금
1,800

○서천운동장 시설물 상하수도요금
1,800

○서천체육공원 잔디관리용 승용제초기 수리
2,000

○승용제초기 및 서천변 풀베기작업 유류 구
입 1,699

203 업무추진비 600 600 0

03 시책추진업무추진비 600 600 0

○서천체육공원 관리 업무추진비
600

206 재료비 14,780 13,580 1,200

01 재료비 14,780 13,580 1,200

○서천운동장 체육시설 관리 소모품 구입 1,690

―축구대 골망 400

―농구대 골망 90

―족구네트 1,000

―배구네트 200

○서천체육공원 잔디관리 자재 구입 8,870

―자재(삽,호미,장갑 등)
2,500

―승용제초기날 600

―예초날 구입 1,200

―비료 880

―유기질비료(퇴비) 690

―농약(크로버제거용)
3,000

○서천체육공원 조명등 구입
1,800

○서천미니동물원 유지관리 재료 구입 1,500

―관상동물 사료 1,200

―관상동물 구입 300

65,000원

1,300원*3장*200일

2,300원*250장

30,000원*10종

70,000원*10개소

150,000원*12월

150,000원*12월

500,000원*2대*2회

1,359원*1,250ℓ

600,000원*1식

200,000원*2개

15,000원*6개

50,000원*5개*4회

100,000원*1개*2회

50,000원*10종*5회

150,000*2대*2회

1,200,000원

22,000*20포*2회

690,000

15,000*100병*2회

150,000*12개*1

100,000*12월

100,000*3종



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 광양읍
정책: 광양읍 주민생활 편익 증진
단위: 생활환경 정비 (단위:천원)

○서천체육공원 잔디관리용 모래 구입
920

401 시설비및부대비 236,200 54,000 182,200

01 시설비 236,200 54,000 182,200

○서천변 꽃단지 조명등 설치 및 유지보수
5,000

○서천체육공원 운동기구 수리
9,000

○서천체육공원 안내판 및 플랭카드 설치
2,400

○서천변 목재시설물(벤치의자등) 오일스텐
작업 6,000

○서천변 원두막 오일스텐 작업(14개소)
5,600

○서천체육공원 산책로 잡목 제거
10,000

○서천변 상하수도 유지관리
3,000

○서천 계절꽃 식재지 쉼터 제작(평상)
2,800

○인라인 스케이트장 정비
8,000

○서천 산책로 탄성포장
120,000

○세월교 난간 로프교체 및 보수
1,400

○서천 체육공원 잔디밭 배토작업
20,000

○서천 체육공원 범면 철죽 식재 작업
20,000

○서천 체육공원 배수로 정비
5,000

○서천 체육공원 운동시설물 수리 및 보수
9,000

○서천 체육공원 소규모 유지 보수
9,000

405 자산취득비 1,050 0 1,050

01 자산및물품취득비 1,050 0 1,050

○충전용 임팩구입 600

○기계톱 구입 450

읍청사 시민공원화 사업 14,197 13,732 465

201 일반운영비 2,452 1,987 465

01 사무관리비 1,328 1,328 0

○청사 주변관리 쓰레기봉투 구입
728

○청사 야외 화분 구입 400

230,000*4

5,000,000*1식

1,500,000원*6회

60,000원*10개소*4회

50,000원*120개

400,000원*14개

5,000,000원*2회

3,000,000*1식

1,400,000원*2개

8,000,000*1식

100,000원*1,200m

10,000원*140m

20,000,000원*1식

20,000,000원*1식

5,000,000원*1식

1,500,000원*6회

3,000,000원*3식

600,000원*1식

450,000원*1식

1,300*2장*280일

20,000*20개



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 광양읍
정책: 광양읍 주민생활 편익 증진
단위: 생활환경 정비 (단위:천원)

○청사 환경정비 청소도구 구입
200

02 공공운영비 1,124 659 465

○청사 잔디관리용 동력제초기 수선유지
400

○청사 잔디관리용 동력제초기 유류구입
680

○청사 잔디관리용 동력제초기 오일구입
44

206 재료비 2,745 2,745 0

01 재료비 2,745 2,745 0

○청사조경수 및 화단관리 재료구입 2,295

―비료 및 퇴비 1,320

―병해충방제용 약품구입
600

―클로버제거용 약품구입
225

―물호스 등 기타 자재구입
150

○청사 조경수 구입(철쭉 등)
450

401 시설비및부대비 9,000 9,000 0

01 시설비 9,000 9,000 0

○청사 조경수 정지전정(110주)
9,000

동네체육시설물 관리 165,420 33,831 131,589

201 일반운영비 2,468 1,779 689

01 사무관리비 260 260 0

○동네체육시설관리 종량제봉투 구입
260

02 공공운영비 2,208 1,519 689

○동네체육시설 전기 및 상하수도요금
1,800

○동네체육시설 관리 예취작업 유류 구입
408

206 재료비 352 352 0

01 재료비 352 352 0

○동네체육시설 유지관리 자재(소모품) 구입
352

401 시설비및부대비 162,600 31,700 130,900

01 시설비 162,600 31,700 130,900

○서천 체육공원 운동시설물 설치
40,500

○동천 체육공원 운동 시설물 설치
54,000

20,000*5종*2회

200,000원*2회

1,359원*500ℓ

5,500원*8개

22,000*20포*3회

50,000*4종*3회

15,000*5병*3회

50,000*3회

1,500*300주

9,000,000*1식

1,300*200장

150,000원*12월

1,359원*300ℓ

352,000

2,700,000원*15종

2,700,000원*20종



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 광양읍
정책: 광양읍 주민생활 편익 증진
단위: 생활환경 정비 (단위:천원)

○예구마을 운동 시설물 설치
8,100

○예구게이트볼장 비가림설치
16,000

○노후시설물 철거 및 설치
32,000

○동네체육시설 유지보수
12,000

5S운동 추진 75,746 65,603 10,143

101 인건비 33,356 25,686 7,670

04 기간제근로자등보수 33,356 25,686 7,670

○도심 및 공한지 정비 33,356

―인건비 30,000

―보험료 3,356

201 일반운영비 2,412 1,639 773

01 사무관리비 2,004 1,320 684

○쓰레기무단투기 경고판 및 현수막 제작 704

―경고판 440

―현무막 제작 264

○대형폐기물 처분 분담금 1,000

○쓰레기무단투기 예방 홍보물 제작
300

02 공공운영비 408 319 89

○도심 공한지 풀베기작업 유류 구입
408

203 업무추진비 300 300 0

03 시책추진업무추진비 300 300 0

○시가지 대청결활동 추진 업무추진비
300

206 재료비 3,510 1,810 1,700

01 재료비 3,510 1,810 1,700

○시가지 대청결활동 추진 자재구입 1,200

―장갑 900

―집게 300

○도심 및 공한지 정비 물품구입 2,310

―반코팅장갑 400

―파리 모기약 30

―장 화 130

―마대 1,750

307 민간이전 20,000 20,000 0

05 민간위탁금 20,000 20,000 0

○시가지 도로 노면 청소
20,000

401 시설비및부대비 16,168 16,168 0

2,700,000원*3종

16,000,000원*1식

3,200,000원*10종

300,000원*40개

30,000,000원

3,356,000

55,000*8개소

66,000*4개소

1,000,000원

300*1,000매

1,359원*300ℓ

300,000

3,000*300타

3,000*100개

4,000*100타

3,000*10개

13,000*10개

25,000*70타

20,000,000*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 광양읍
정책: 광양읍 주민생활 편익 증진
단위: 생활환경 정비 (단위:천원)

01 시설비 16,168 16,168 0

○무단방치 쓰레기 처리 6,168

―덤프 3,168

―집게차 3,000

○무단방치 폐기물(지정,산업 등) 처리
2,000

○공한지 화단 조성 8,000

도심 정원화 및 꽃길 조성사업 94,358 80,654 13,704

101 인건비 19,400 0 19,400

04 기간제근로자등보수 19,400 0 19,400

○동서천변 및 시가지 꽃가꾸기사업 19,400

―인건비 19,400

201 일반운영비 2,658 2,684 △26

02 공공운영비 2,658 2,684 △26

○동서천 계절꽃 식재 및 시가지꽃가꾸기사
업 유류구입(양수기 등) 2,658

―휘발유 1,224

―경유 1,134

―오일 300

203 업무추진비 300 300 0

03 시책추진업무추진비 300 300 0

○동서천변 및 시가지 꽃가꾸기사업 업무추
진비 300

206 재료비 35,000 34,670 330

01 재료비 35,000 34,670 330

○동서천변 및 시가지 꽃가꾸기사업 자재 구
입비 32,000

―꽃씨(코스모스 등) 6,000

―퇴비 11,000

―비료 12,100

―약재(병해충방제 등)
1,800

―농기구 구입 600

―점막호스 500

○동서천변 꽃길 관수시설 자재 구입 3,000

―PVC 파이프외 10종 2,000

―물밸브외 5종 1,000

401 시설비및부대비 35,000 43,000 △8,000

01 시설비 35,000 43,000 △8,000

○동서천 및 시가지 꽃단지 조성
20,000

○동서천 및 시가지 꽃단지 조성(장비임차) 15,000

―굴삭기 8,000

528,000*1대*6회

250,000*2대*6회

40,000*50톤

8,000,000*1식

19,400,000원

1,359원*900리터

1,260원*900리터

5,000원*60통

300,000원

10,000*200봉*3종

4,000*10ha*275포*1회

11,000*10ha*110포*1회

30,000*10ha*6병*1회

600,000원*1식

20,000*5박스*5개소

2,000,000

1,000,000

20,000,000원

8,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 광양읍
정책: 광양읍 주민생활 편익 증진
단위: 생활환경 정비 (단위:천원)

―트랙터 및 관리기 7,000

405 자산취득비 2,000 0 2,000

01 자산및물품취득비 2,000 0 2,000

○동력분무기(일체형) 구입비
2,000

도로시설물 유지관리 135,688 80,513 55,175

201 일반운영비 988 899 89

01 사무관리비 580 580 0

○건설 및 도시업무추진 도서구입비 380

―품셈 100

―물가정보 180

―표준설계도서 등 전문도서 구입
100

○불법옥외광고물정비 작업용 소모품 구입
200

02 공공운영비 408 319 89

○장비사용 유류구입 408

203 업무추진비 300 300 0

03 시책추진업무추진비 300 300 0

○도로시설물 유지관리 업무추진비
300

206 재료비 400 400 0

01 재료비 400 400 0

○도로시설물 유지관리 자재 등 구입(안전띠
외) 400

401 시설비및부대비 134,000 74,000 60,000

01 시설비 134,000 74,000 60,000

○불법옥외광고물 정비 장비임차(고가사다리
) 4,000

○시가지 주요 보행자도로 제초작업
40,000

○관내 도로(마을 안길 등) 유지관리
40,000

○동,서천등 하천 유지관리
50,000

재해대책사업 500 1,200 △700

201 일반운영비 500 500 0

02 공공운영비 500 500 0

○산불진화용장비 수리 및 교체
500

주민숙원사업 402,880 482,880 △80,000

401 시설비및부대비 402,880 482,880 △80,000

01 시설비 400,000 480,000 △80,000

○내우마을 안길 아스콘 덧씌우기 공사
28,000

7,000,000원

1,000,000원*2대

50,000원*2권

30,000원*6권

50,000원*2권

20,000원*5건*2회

1,359원*300리터

300,000원*1식

50,000원*4종*2회

2,000,000원*1식*2회

4,000,000원*5건*2회

4,000,000원*5건*2회

50,000,000원

500,000원

28,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 광양읍
정책: 광양읍 주민생활 편익 증진
단위: 생활환경 정비 (단위:천원)

○도청마을 안길 아스콘 덧씌우기 공사
47,000

○마산마을 배수로 정비 공사
20,000

○현월마을 구거 정비 공사
26,000

○세승마을 안길 아스콘 덧씌우기 공사
20,000

○해창마을 안길 확포장공사
25,000

○신도마을 안길 정비공사
20,000

○부흥마을 농로 포장공사
33,000

○신성마을 안길 배수로 정비공사
10,000

○성황마을 안길 아스콘 덧씌우기 공사
30,000

○익신마을 농로 확포장공사
27,000

○임기마을 농로 확포장공사
29,000

○우두마을 배수로 정비공사
30,000

○해두마을 안길 배수로 정비공사
25,000

○신두마을 농로 개설공사
30,000

03 시설부대비 2,880 2,880 0

○시설부대비 2,880

주민생활시설 유지관리 170,864 40,432 130,432

도 90,000

시 80,864

401 시설비및부대비 170,864 40,432 130,432

도 90,000

시 80,864

01 시설비 170,000 40,000 130,000

○주민생활 불편시설 소파보수(68개 마을)
80,000

○광양읍 인덕천 윤슬길 연결공사
30,000

도 30,000

○광양읍 수변공원 미세먼지 전광판 설치공
사 30,000

도 30,000

○광양읍 내우마을 체육시설 설치사업
30,000

47,000,000원

20,000,000원

26,000,000원

20,000,000원

25,000,000원

20,000,000원

33,000,000원

10,000,000원

30,000,000원

27,000,000원

29,000,000원

30,000,000원

25,000,000원

30,000,000원

2,880,000원*1식

80,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

30,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 광양읍
정책: 광양읍 주민생활 편익 증진
단위: 생활환경 정비 (단위:천원)

도 30,000

03 시설부대비 864 432 432

○시설부대비 864

시민 참여행정 운영 627,182 538,694 88,488

통.리.반장 활동보상금 354,660 333,240 21,420

301 일반보전금 354,660 333,240 21,420

07 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 354,660 333,240 21,420

○이장수당 336,960

―기본수당 259,200

―상 여 금 43,200

―회의참석수당 34,560

○반장수당 17,700

행사참여 주민보상 3,168 3,206 △38

201 일반운영비 2,848 2,886 △38

01 사무관리비 2,506 2,506 0

○주민참여예산편성 지역회의 참석수당
1,080

○주민참여예산편성 지역회의 개최 현수막
제작 66

○지역사회보장협의체 회의 참석 수당
1,360

03 행사운영비 342 380 △38

○시민과의 대화 운영비 342

301 일반보전금 320 320 0

11 행사실비지원금 320 320 0

○읍정보고회 및 각종행사 참석자 보상금
320

청사 유지보수 188,281 133,275 55,006

201 일반운영비 74,851 73,705 1,146

01 사무관리비 11,338 10,210 1,128

○청사 승강기 정기검사 수수료
150

○청사 전기 정밀점검 수수료
750

○청사 소방안전시설 정기점검 수수료
700

○청사 소방안전시설 작동점검 수수료
700

○소방안전관리자 법정 실무교육 회비
30

○청사 화장실 소모품 구입 5,464

―점보롤 화장지 2,016

―핸드타올 1,440

―거품비누 및 방향제
1,608

864,000원

300,000*72명*12월

300,000*72명*200%

20,000*72명*2회*12월

25,000*354명*2회

20,000*18명*3회

66,000*1회

20,000*17명*4회

342,000*1식

20,000*16명

150,000*1회

750,000*1회

700,000*1회

700,000*1회

30,000*1회

42,000*4박스*12월

40,000*3박스*12월

67,000원*6개소*4회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 광양읍
정책: 광양읍 주민생활 편익 증진
단위: 시민 참여행정 운영 (단위:천원)

―청소도구 400

○청사 환경정비용 화분구입
600

○청사관리용 쓰레기 봉투구입
1,040

○청사 및 사무실 열쇠 구입
300

○대회의실 태극기 및 시기 구입
1,000

○청사 소화기 구입 604

02 공공운영비 63,513 63,495 18

○청사 전기요금 33,600

○청사 상하수도요금 2,160

○케이블방송 수신료(5대) 480

○청사 소규모 수선 유지비
5,000

○청사 승강기 사고배상 책임보험료
50

○청사 물탱크 소독 800

○회의실 마이크 수리 600

○차량 유류비 5,015

○화물차 유지관리 및 수선비용
3,000

○자동차세 180

○환경개선부담금(차량) 480

○전기차 전기료 1,200

○전기차 유지관리 및 수선비용
500

○전기차 자동차세 130

○청사 무인경비시스템 경비 용역
1,860

○청사 전기안전관리 용역
3,348

○청사 승강기 유지관리 용역
1,500

○청사 소방안전 유지관리 용역
1,860

○청사 방역소독 용역 1,750

206 재료비 5,250 5,250 0

01 재료비 5,250 5,250 0

○청사 조명등 구입 1,410

○청사관리 자재 및 소모품 구입
3,000

○청사관리 잔디깍기날 구입
600

20,000*5종*4회

50,000*3종*4회

1,300*4장*200일

30,000*10회

1,000,000*1식

604,000

2,800,000*12월

180,000*12월

40,000*12월

1,000,000*5회

50,000*1회

400,000*2회

600,000*1식

1,359원*1,230km*3대

1,000,000*3대

30,000*3대*2회

240,000*2회

1,200,000

500,000

130,000

155,000*12월

279,000*12월

125,000*12월

155,000*12월

350,000*5회

70,500*20개소

50,000*10종*6회

40,000*3개*5회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 광양읍
정책: 광양읍 주민생활 편익 증진
단위: 시민 참여행정 운영 (단위:천원)

○청사관리 예초기날 구입
240

401 시설비및부대비 108,180 54,320 53,860

01 시설비 108,180 54,320 53,860

○청사 바닥 왁스작업 8,800

○청사 에어컨 컨트롤 시스템 보수
4,500

○청사 냉난방기 실내기 청소
8,880

○청사 지하 전기 메인서버 교체
80,000

○청사 소규모 유지보수
6,000

주민자치위원회 운영 지원 23,000 20,600 2,400

201 일반운영비 7,600 6,800 800

01 사무관리비 7,600 6,800 800

○주민자치위원회 정례회의 참석수당
6,000

○선진지 시찰 차량 임차료
1,600

206 재료비 2,000 2,000 0

01 재료비 2,000 2,000 0

○주민자치 프로그램 운영 소모품 구입
2,000

301 일반보전금 13,400 11,800 1,600

11 행사실비지원금 600 600 0

○주민자치위원 선진지 시찰
600

14 기타보상금 12,800 11,200 1,600

○주민자치프로그램 운영 강사수당
12,800

민원실 운영 48,073 46,373 1,700

201 일반운영비 44,273 44,273 0

01 사무관리비 10,150 10,150 0

○통합인증기 및 무인발급기 관리 5,650

―통합인증기 및 무인발급기 소모품 등 구
입 4,000

―통합인증기 및 무인발급기 프린터 수리비
1,000

―통합인증기 및 무인발급기 편철심
650

○민원실 운영 소모품 등 구입 500

○문서보존용 상자구입 600

○제증명 발급용지 구입 1,000

○민원실 환경조성 화분 임대료
2,400

4,000*10개*6회

4,400,000원*2회

1,500,000원*3회

120,000원*37대*2회

80,000,000원*1식

6,000,000원*1식

20,000원*30명*10회

800,000원*2대

500,000원*4개

20,000원*30명*1회

80,000원*40주*4개

4,000,000

1,000,000

650,000

500,000

600,000

1,000,000

200,000*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 광양읍
정책: 광양읍 주민생활 편익 증진
단위: 시민 참여행정 운영 (단위:천원)

02 공공운영비 34,123 34,123 0

○민원실 우편요금 33,278

―일반우편 5,600

ㆍ주민등록, 취학 등 4,000

ㆍ민방위 편성 임무고지서
1,600

―등기우편 27,678

ㆍ일반문서 등기 5,952

ㆍ신규주민등록증 발급대상자 통지
1,786

ㆍ인감대장 이송 우편요금
5,060

ㆍ민방위교육 통지서 발송
14,880

○민원실 비상벨 관리비
845

206 재료비 1,800 1,800 0

01 재료비 1,800 1,800 0

○민원실 방역 물품 구입 1,800

405 자산취득비 2,000 300 1,700

01 자산및물품취득비 2,000 300 1,700

○민원실 민원대기용 의자(3인용) 구입
2,000

농지위원회 운영 10,000 2,000 8,000

201 일반운영비 10,000 2,000 8,000

01 사무관리비 10,000 2,000 8,000

○농지위원회 회의참석수당
10,000

400원*10,000건

400원*4,000건

2,480원*200통*12월

2,480원*60통*12월

2,480원*170건*12월

2,480원*2,000건*3회

35,200원*12월*2개소

150,000*12월

400,000원*5개

10,000,000원


